

Masa GmbH, 56626 Andernach, Niemcy

# Restrukturyzacja w grupie Masa przyczynia się do wzmocnienia pozycji na rynku azjatyckim

W obliczu przyszłych wyzwań w firmie Masa przeprowadzono restrukturyzację mającą na celu wzmocnienie działalności w regionie azjatyckim.

Ronny Laux, dotychczasowy dyrektor ds. sprzedaży firmy Masa na rynek azjatycki, dołączył wraz z Augustinem von der Lühe do grona członków zarządu Masa Tianjin. Podczas międzynarodowych Targów Kantońskich (Chińskie Targi Importowo-Eksportowe), gdy premier Chin - Wen Jiabao na stoisku firmy Masa zasięgał informacji na temat najnowszych innowacji, produktów i technologii firmy Masa, odbyły się w tym kontekście pierwsze rozmowy z chińskim rządem.

Obowiązki zostały na nowo rozdzielone również w siedzibie firmy Masa GmbH, gdyż Karl-Werner Kohns zrezygnował z funkcji członka zarządu i opuszcza grupę Masa. Obok wieloletniego członka zarządu Rolfa Ovesieka, jako członek kadry kierowniczej za dział dystrybucji będzie nadal odpowiadał Frank Reschke, natomiast Stefan Haneberg za dział handlowy.



Chiński premier Wen Jiabao zgłosił się podczas międzynarodowych Targów Kantońskich (Chińskich Targów Importowo-Eksportowych) w Guangzhou na stoisko firmy Masa, by zasięgnąć informacji na temat zmian w kadrze kierowniczej firmy Masa Tianjin oraz produktów i technologii firmy Masa.

## WIĘCEJ INFORMACJI

**masa**  
Milestone to your success.

Masa GmbH  
Masa-Straße 2  
56626 Andernach, Niemcy  
T +49 2632 92920  
F +49 2632 929211  
[info@masa-group.com](mailto:info@masa-group.com)  
[www.masa-group.com](http://www.masa-group.com)

**HUMARBO MACHINERY®**  
MASZYNY DO BETONU I FORMY

HOW FLEXIBLE  
CONCRETE  
CAN BE

- PÓŁAUTOMATYCZNE LUB CAŁKOWICIE AUTOMATYCZNE LINIE DO PRODUKCJI WIBROWANYCH WYROBÓW BETONOWYCH I/LUB ODLEWANIE NA WILGOTNO
- FORMY DO PRODUKCJI WIBROPRASOWANYCH I ODLEWANYCH PREFABRYKATÓW BETONOWYCH

Runnenbergweg 11 - NL 8171 MC Vaassen - The Netherlands - T +31 (0)578 - 576677 - F +31 (0)578 - 576546 - [www.humarbo.com](http://www.humarbo.com)